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                                                Bilgisayar Mühendisliği

                                                
                                                    Günümüzde insan, toplum ve iş yaşamında bilgisayar mühendisliği ve bilimlerinin kullanılmadığı bir alan hayal bile edilemez noktadadır. Bilgisayar sistemlerinin yüksek hesaplama, depolama ve bilgi işleme kapasiteleri tüm alanlarda kullanılıyor.                                                
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                                                İnşaat Mühendisliği

                                                
                                                    Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Nisan 2011’de kurulmuş ve ilk öğrencilerini 2011-2012 ders yılında kabul etmiştir. Öğrencilerimize uluslararası standartlarda, çağdaş mesleki eğitim sunmak için eğitim programımız sürekli güncellemekte ve çok sayıdaki seçmeli dersler ve zengin ders içerikleri ile yüksek kalitede eğitim verilmektedir.                                                
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                                                Biyomedikal Mühendisliği

                                                
                                                    Biyomedikal mühendislik, bilim ve teknoloji ilke ve yöntemlerinin biyoloji ve tıp alanındaki problemleri anlamak, tanımlamak ve çözmek için uygulayarak insan sağlığının iyileştirilmesini amaçlayan bir mühendislik dalıdır. Biyomedikal mühendisleri elektrik, mekanik, kimyasal, optik ve mühendislik mekaniği prensiplerini biyolojik (yani, insan ve hayvan) sistemleri anlama, değiştirme veya kontrol etmenin yanında hastaların tanı ve tedavisine yardımcı olacak fizyolojik fonksiyonları izlemek için gerekli ürünlerin tasarımı, üretimi ve kullanımı ile ilgilenirler.                                                
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                                                Elektrik-Elektronik Mühendisliği

                                                
                                                    Günümüzde Elektrik ve Elektroniğin kullanılmadığı bir alan kalmamıştır. Elektronik ve Bilgisayar teknolojisi günlük yaşamımızla bütünleşmiş bir biçimde yer almaktadır. Akademik kurumların ve toplumun değerliliğini ve verimliğini artırmak için büyük önem arz eden bu alanda yetkinliğe erişmiş yüksek kalitede elektrik-elektronik mühendisine duyulan ihtiyaç, gün geçtikçe daha da artmaktadır.                                                
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                                                Yazılım Mühendisliği

                                                
                                                    Yazılım Mühendisliği Bölümü’nde üst düzey yüksek teknoloji ile kurulmuş laboratuvarlar, araştırma odaklı, nitelikli ve güçlü akademisyen kadromuzla teorik bilgisini ve uygulama becerisini geliştiren 2030 yılının yeni nesil gerçek yazılım mühendislerini yetiştirmek en önemli hedefimizdir. Yazılım mühendisliği bölümündeki öğrencilerimize proje odaklı eğitim verirken, bilgiye dayalı ve yeterlilik esaslı öğrenmeyi birinci derecede önemsiyoruz.                                                 
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